
~ 

~ 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO 

GABINETE DO PREFEITO 

São Francisco - PB, 28 de Março de 2023. 
PORTARIA N° PE 00026/2023 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico n° 00026/2023, que objetiva: AQUISIÇÃO 
PARCELADA DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA DE SAÚDE DE SÃO FRANCISCO/PB; com base nos elementos constantes do processo correspondente, os 
quais apontam como proponentes vencedores: 

- ALLFAMED COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS LIDA. 
31.187.918/0001-15 
Valor: R$ 42.247,30 
- BIOMED DIST. HOSP. N.S. CONCEIÇÃO LTDA. 
07.936.090/0001-76 
Valor: R$ 14.488,28 
- EXPRESS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LIDA. 
26.156.923/0001-20 
Valor: R$ 2.160,00 
- MEDIC MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO DE EQUIPAMENTOS EIRELI. 
31.131.938/0001-74 
Valor: R$ 1.800,00 
- MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS, ODONTOLOGICOS E VETERINARIOS LTDA. 
20.371.330/0001-09 
Valor: R$ 1.717,20 
- ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LIDA. 
09.478.023/0001-80 
Valor: R$ 9.005,86 
- S.P DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LIDA. 
40.624.031/0001-38 
Valor: R$ 10.245,96 

Total: R$ 81.664,60 

Publique-se e cumpra-se. 

GERONCI• •1 CUPIRAJUNIOR 
feito 


